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Përshkrimi Buxheti i miratuar 

sipas Ligjit Nr. 08/L-

066 

Buxheti aktual 

në SIMFK 

 

Buxheti i alokuar 

(SIMFK) 

Shpenzimet për 

muajin-11./2022 

Shpenzimet e 

paguara periudhën                  

01.01 -31.11 / 2022 

Përqindja (%) e 

shpenzimeve 

krahasuar me 

buxhetin e 

aprovuar 

 A B C F G I=G/B 

Paga dhe Shtesa 271,531.00 271,531.00 231,468.13 19,664.13 212,318.12 78.19% 

Mallra dhe Shërbime 95,776.00 95,776.00 95,776.00 11,003.75 81,133.65 84.71% 

Shpenzimet komunale 3,825.00 3,825.00 3,825.00 300.00 1,692.75 44.25% 

TOTALI 371,132.00 371,132.00 273,294.61 30,967.88 295,144.52 79.53% 
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